АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018        	                                      № 571                                     г. Цимлянск

	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 28.12.2015 № 734 «Об установлении размера арендной платы  за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2018 № 452 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.12.2015 № 734 «Об установлении размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Бубна А.И.

Глава Администрации
Цимлянского района					                           В.В. Светличный

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных
отношений Администрации
Цимлянского района
Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района
[bookmark: _GoBack]от 27.08.2018 № 571

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
Цимлянского района от 28.12.2015 № 734 «Об установлении
размера арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена»

1. Пункт 8 приложения к постановлению дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
ж) 0,6 процента в отношении земельного участка, на котором расположен не введенный в эксплуатацию многоквартирный дом, для строительства которого привлечены денежные средства граждан, включенных в реестр пострадавших граждан (далее – проблемный объект), права на который переходят к инвестору для обеспечения завершения строительства проблемного объекта и ввода его в эксплуатацию в рамках реализации масштабного инвестиционного проекта в сфере жилищного строительства, предусмотренного подпунктом «б» пункта 1 части 7 статьи 4 Областного закона от 25.02.2015 № 312-ЗС «О критериях, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов», в соответствии со статьей 51 Областного закона от 30.07.2013 № 1145 ЗС «О мерах поддержки пострадавших участников долевого строительства в Ростовской области.

Верно: исполняющий обязанности
управляющего делами                                                                        Н.К. Гетманова

2

image1.png